
 
 THE FUTURIST-TR 2 aylık dergisi Cibali Kampüsü Kütüphanesine düzenli olarak alınıyor. 

 
 TRT OKUL kanalı kanalı ‘’Başarmak İçin’’ programının ‘’Gelecek Güzel Gelecek’’konulu 

2.bölümünde Fütüristler Kulübü Başkanı Fatih CETİZ de yer aldı ve gelecek projeksiyonları-
uzgörüler üzerine görüş bildirdi. (Kasım 2010) 

 
 Fütüristler Derneğinin Microsoft Türkiye’nin binasında gerçekleştirdiği FUTURIST SHUFFLE-

4 etkinliğine üniversite öğrencilerimizle katıldık.(24 Aralık 2010) 
 

 EF dil okullarının okulda tanıtımını yaparak kulüp bütçesine 250,00 TL katkıda bulundu. (Aralık 
2010) 

 
 Mail ve Facebook kanalıyla fütürizm farkındalığını arttırmak için kulüp üyelerine sürekli 

bilgilendirme de bulunuldu. 
 

 Kişisel Gelişim Uzmanı Yasemin SUNGUR ile ‘’Geleceğin İş Yaşamı, Hayaller ve 
Hedefler’’ gerçekleştirildi. ( 21 Şubat 2011) 
 

 Doç.Dr. Melih Baş dersine Kulüp başkanı ve başkan yardımcısını davet etti. Ders konuları 
üzerine ellerinde bulunan 4 olanaklı senaryo için yorum yapmamızı ve fütürizm akımını sınıfla 
paylaşmamızı istedi. (Şubat 2011) 
 

 TRT OKUL kanalı ‘’Başarmak İçin’’ programına Fütüristler Kulübü yönetim kurulu 
organizasyon komitesinden Sevil ÇAKIR, sosyal medya komitesinden Musa ÜNALAN ve kulüp 
üyesi Ecem ÇALIŞKAN gelecek planları üzerine röportaj verdiler. (Şubat 2011) 
 

 UNILEVER TURKIYE Başkan Yardımcısı Cem Tarık YÜKSEL, M-GEN Gelecek Planlama 
Kurucusu ve Fütüristler Derneği Başkanı Ufuk TARHAN ile FUTURE TALKS serimizin 
ilki ‘’Geleceğin Meslekleri ve İş Modelleri’’ gerçekleştirildi. (2 Mart 2011) 
 

 ARGE Yönetim Danışmanı İlkay GÜLTAŞ ile ‘’Sosyal Girişimcilik ve Kariyer’’gerçekleştirildi. 
(22 Mart 2011) 
 

 Üniaktivite ve Coproline işbirliği ile ‘’İnternette Uluslararası Ticaret’’ sertifikalı etkinliğini 
gerçekleştirdik. (4 Nisan 2011) 
 

 Fütüristler Kulübünün tasarladığı ve Fotoğraf Kulübünün de desteklediği ‘’Geleceğin 
Fotoğrafı’’ yarışması, geleceğin fotoğrafını çek 3 kelime ile tarif et sloganı ile gerçekleştirildi. 
Sosyal medya kanalları, trafiği yüksek olan sitelerde ve diğer üniversitelerde afiş asarak 
duyurusu-reklamı yapıldı. Ünlü fotoğrafçı Mehmet GÜNYELİ’de destek verdi. 24 fotoğraf 
elimize ulaştı ve daha fazla fotoğraf gelmesi amacıyla yarışma önümüzdeki akademik dönem 
de devam edecektir. Daha sonra sergisi ve kokteyli yapılması planlanmaktadır. (29 Mart 2011 
– devam ediyor) 
 

 Fütüristler Kulübü Başkanı ve Başkan Yardımcısı olarak Sezin Lisesinde 
gerçekleştirilen  ‘’Fütürist Senaryo Yarışması’’na davet edildik ve katılım gösterdik. (19 Nisan 
2011) 

 

 



 
 

 Stratejik İşler kurucusu İsmail HAZNEDAR ile ‘Stratejik Düşünme ve Fütürizm’etkinliği 
gerçekleştirildi. (27 Nisan 2011) 
 

 Fütüristler Derneğinin Microsoft Türkiye’nin binasında gerçekleştirdiği FUTURIST SHUFFLE-
5 etkinliğine üniversite öğrencilerimizle katıldık. (29 Nisan 2011) 
 

 2020 Yılında Dünya etkinliği Kulüp Başkanı Fatih CETİZ ile gerçekleştirildi. (6 Mayıs 2011) 
 

 www.khasfuturistler.com web sitesi kuruldu. 
 

 Online kişisel gelişim dergisi ‘’MARTI’’ da Kulüp Başkanı, Başkan Yardımcısı ve üyesi 
Yasemin Kökçü ile ‘’Geleceği Tasarlamak- Fütursuz ve Fütürist’’ karikatürlü çalışması 
yayınlandı.(Mayıs 2011 sayısı)( http://www.martidergisi.com/ ) 

 
 ‘’Bölümlerin Geleceği’’ üzerine Üniversitemizin belirlenen bölüm başkanları ile kulüp 

organizasyon komitesi üyeleri röportajlar gerçekleştirdi. Önümüzdeki akademik dönemde 
başka bölümlerle röportajlar devam edecektir. Röportajlar kulübümüzün internet 
sitesi www.khasfuturistler.com adresinde yayınlanacaktır. 

1. RTS Bölümü, Murat AKSER 
2. İşletme, Serhan OKSAY 
3. İletişim Tasarımı, Hasan Bülent KAHRAMAN 
4. Enformasyon Teknolojileri, Hasan DAĞ 

 
 Fütüristler Kulübü Başkanı önderliğinde, yönetim kurulu ile 2020 Yılında Dünya 

Trendleri hazırlandı. İnternet sitemizde yayınlanacaktır. 
 

 Kulüp çalışmalarını daha farklılaştırmak için önemli yönetici ve kariyerinde başarılı olan 
profesyonellerden Danışmanlar Kurulukuruldu. Kulüp danışman hocamız ise Uluslararası 
Finans bölümünün başarılı hocası Yrd.Doç.Dr Canan YILDIRIM oldu.-Dilek Alanlı ALİBEY, 
Eğitim ve İletişim Projeleri Danışmanı-Gelişim Programları Eğitim Uzmanı-İsmail HAZNEDAR, 
Stratejik İşler Kurucusu ve Yöneticisi, JCI Dünya Başkan Yardımcısı 
–Dr.Alper ALSAN,  Siemens A.Ş. Sağlık Sektörü Klinik Ürünler Bölüm Yöneticisi 
–Zehra ÖNEY, Managing Partner at M-GEN Future Planning Center 
–Güray ERİŞKİN, Üniaktivite Kurucusu ve Yöneticisi 
–Yasemin SUNGUR, Yasemin Sungur Gelişim Enstitüsü Kurucusu, Koç, Eğitmen 
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